
Имплементација на бизнис системи (3+2) 6 ECTS 

Основи на управување и менаџмент на бизнис процеси, елементи на бизнис 

системи, податоци и извори на информации, процесирање на информации, 

интеграција на комуникациски технологии, технологиите како подршка на 

процесите на промена и адаптација на бизнис системите, управување со 

ресурсите, workflow технологии, компонентно базирани бизнис системи, 

Стандарди и методологии за имплементација на бизнис системи. 

Предуслови: Менаџмент на информациски системи 

Литература: James F. Chang, Business Process Management Systems: Strategy and 

Implementation, AUERBACH, 2005 

 


